Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

ANEKS KONTRATA

Date:23.09.2020
Né mes té

Komuna e Podujevés ( né tekstin e meétejmé Autoriteti Kontraktues)

Dhe

Konsorciumi “Muhamer Hasani B.I (N.T.P “Elektro Meli & Graniti”)” agresa
Podujevé perfagesuar nga Muhamer Hasani, me numer t& regjistrimit te biznesit 810782898

dhe “Niti — N Sh.P.K, adresa Prishting perfagésuar nga Naim Zymeri ne tek tin e
meétejmeé (“Kontraktuesi®), janeé pajtuar te lidhin k&te Aneks kontrate

Duke pasur parasysh se palét kontraktuese té peérmendura mé larté kané lidhur kontraté mbi
kryerjen e punéve per: Ndértimi i ndrigimit publik, llot IT me nr. té prokurimit 615-20-520-

S-2-1, nri brendshém 61520011521 te dates: 16.06.2020, e cila kontraté &shté ne realizim
Sipér

i. Duke u bazuar né keérkesén Per puné shtesé nga menaxheri i projektit| dhe
arsyetimet pér mosperfshirjen e punéve shtese neé kontratén baze, ne njoftimin pér
Komisionin Rregullativ t& Prokurimit Publik pér procedure te negociuar pa publikim
té njoftimit pér kontrate, ne vendimin mbi aprovimin e punéve shtesé té kontrates
dhe kryerjen e suksesshme t& punéve per Ndértimi i ndrigimit publik, llot| 11 -
pune shtese, Autoriteti Kontraktues dhe Kontraktuesi pajtohen qé t& lidhin aheks

kontraté per kryerjen e punéve shtese sipas ofertés se dates 17.09.20120 me
kushte té njgjta si né kontraten bazé.

ME KETE U PAJTUAN S| VIJON:

1. Kontrata baze qe eshté duke u pérmbushur, &shte vazhduar edhe pér kryerjen e
punéve shteseé té pa parashikuara si marréveshje reciproke né mes paléve,

2. Cmimi i punéve shtesé éshté gjithsej: 2,915.55 €
(dymlj&enéntéqlndepesémbédhjot&europepesédhjetéepesécent sipas

Pérshkrimeve té punéve dhe sasive té dhéna ne Dosjen e tenderit nr.
[6152001 1521/5] .

3. Punét shtese kontraktohen bazuar né pérshkrimin e punéve shtesa tea Menaxherévelté
Projektit, Njoftimit n& KRPP dhe kushteve t& Négocuara né mes té& Autoritetit
Kontraktues dhe Kontraktuesit q& jané pjesé e kétij Aneksi te Kontratas,

4. Pagesa e punéve shtese do té beéhet ne baze te konstatimit t& Personave |te
Autorizuar té Autoritetit Kontraktues pas perfundimit te puneve.

5. Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim
a. Marréveshja e Kontratés;

b. Pérshkrimi i punéve shtesé nga Menaxherét e projektit g& duhet te realizohen;
. Njoftimi né KRPP per punét shtess.

6. Te gjitha kushtet tiera té kontratés bazé mbesin t& njéjta




Kjo kontrate eshté e pergatitur ne&
Autoritetin Kontraktues dhe njé origji

gjuhén shgipe né tri origjinale, dy prej té cilave jang per
nale pér Kontraktuesin

Pér Autoritetin Kontraktuesin Pér Kontraktuesin
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